

## BELED YELER PART ZANLIK YAPMA YER DE LD R

9.2.2020

AK Parti Adana 1 Ba kanı Mehmet Ay, Adana Büyük ehir Belediyesi'nin personellerine cami çıkı ında gazete da ıttırmasına sert tepki göstererek "Belediyeler partizanlık yapma yeri de il.

Konuyla ilgili açıklama yapan Ba kan Ay, vatanda ların bir partiye veya bir yöneticiye oy verirken haklı olarak neden, umutla çalı ır, mahallesine ve soka ına hizmet bekledi ini söyledi. Adanalı'ların da oy verilerinin ba kandan haklı olarak ehri için dertlenen bir yönetici görmek istedi ini ifade eden Ba kan Ay, "Bu istek ve umut, vatanda larımızın en do al hakkıdır. Maalesef Adana'mızda vatanda larımızın taleplerinden, ehrimizin sorunlarından çok, partizanlık yapan ve bu bakı ta ilgili çalı ma Bu bakı açısı, ehrimize ve insanımıza yapılan en büyük kötülüktür.

HESAP SORACA IZ Cuma günü Adana Büyük ehir Belediyesi personeli ulusal bir gazeteyi cami çıkı ında da ıttı. Siyasi emellerine kurban eden bu yönetim anlayı ından, milletimiz adına, hukuksal elbette hesap soraca ız " ekinde konu tu.

BU AÇIKCA lenmi B R SUÇTUR Aynı açıklamayı sosyal medya hesaplarından da yapan Ba kan Ay, "Belediyeler partizanlık yapma yeri De ildir. Hele hele milletin ödedi i vergilerle çalı san belediye personelleri, partizanca çalı tırlamaz. Bu açıkça lenmi Bir suçtur. Adanalı hem ehriyelerimizin alın terini, partizanca davranı larınız için kullanamazsınız. Adana Büyük ehir Belediyesi çalı anları, Büyük ehir Belediye Ba kanı bu durumu derhal vatanda larımıza ve Adana'mızda izah etmek içindir.

GÖREV KÖTÜYE KULLANMI LARDIR Milletimizin ödedi i vergilerle çalı an personeller, partizanca siyasi söyleminiz çalı ır çalı tırlamazlar. Bu i in içinde olan herkes görevini kötüye kullanmı tır. Bunun cevabını siyaseten en sert bir ekinde alacaklardır. Hukuk hesabında bunun hesabı sorulacaktır "dedi.

PART ZANLIK YAPACA KSA O KOLTUKTAN kalsın Ba kan Ay, açıklamasını öyle sürdürdü: .. "Adana Büyük ehir Belediye Ba kanı ehrimize hizmet etmek Yerine, partizanlık yapmayı Tercih ediyorsa o koltu u daha Fazla me gul etmesin Çok hevesli Oldu u hizipçili i, rozeti takıp parti yöneticisi sıfatıyla yapsın Adana Büyük ehir Belediye Ba kanı bu rezilli i kamuoyuna anlatmak mecburiyetindedir.

AK PARTİ

REZ LL E GÖZ YUMAMAYIZ Yüzlerce ki iyi i inden eden belediye ba kanı, imdi de i çilere, partizan bir anlayı la hangi görev alanı içinde gazete da ıttırmaktadır. Vatanda ımızın hak ve hukukunu koruma adına, bu rezilli e göz yummayaca ız. Belediye ba kanlı ı makamı, 'belediye personellerini istedi im amaç ve hedefler u runa

alı tırırım' makamı de ildir. Bu insanlar, sizin u a ınız hi de ildir. Alınan ki inin beline alı anlarını partizan bir ynetim anlayı ıyla alı tıramazsınız. Adana Byk ehir Belediye Ba kanlı ı makamına davranı ekli, Adanalı hem ehrilerimizin art onun bir oya yapılmı byk bir nankrlktr. "



**AK PARTİ**